

Årsregnskab for indsamlingsaktiviteter i 2018 i Genbrugshund

1: Oplysninger om indsamlingen

Indsamlingsnævnets journalnummer:	18-700-00625
Indsamlers navn:	Genbrugshund, Kongevejen 42, 6920 Videbæk
Indsamlingsperiode:	1. februar 2018 – 1. februar 2019
Registrerings- og kontonummer:	9070-1627078176

2: Oplysninger om indtægter og udgifter

Indkomne bidrag via indsamling (antal 8):	71.262,90 kr.
Donationer direkte til konto (antal 115):	21.860,00 kr.
Diverse MobilePay donationer:	22.216,75 kr.
Administrationsudgifter:	1.100,00 kr.
Overskud:	114.239,70 kr.

3: Specifikation af administrationsudgifterne

Gebyr til indsamlingsnævnet:	1.100,00 kr.
------------------------------	--------------

4: Anvendelse af indsamlingens overskud

Dyrlæge:	93.815,22 kr.
Diesel:	8.605,27 kr.
Lovpligtig hundeholderuddannelse:	3.700,00 kr.
Tilbagebetaling til Agria:	2.500,00 kr.
Udstyr:	2.368,51 kr.
Diverse foder:	1.259,80 kr.
Gebyr til banken:	716,25 kr.
Telefon:	270,00 kr.
Hjemmeside:	180,00 kr.
I alt:	113.415,10 kr.

Resultat: 824,60 kr.

Ved indsamlingsperiodens start var indestående på kontoen 657,57 kr. Ved indsamlingsperiodens afslutning var indestående på kontoen 1.500,17 kr.

5: Underskrifter

Undertegnede er ansvarlig for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 8, stk. 3.

Dato: 7/4-2021

Underskrift: Fanya Aenna

Til ledelsen af Genbrugshund

Konklusion

Vi har revideret årsregnskab for indsamlingsaktivitet for Genbrugshund for perioden 1. februar 2018 - 1. februar 2019. Årsregnskabet udarbejdes efter betingelser fra indsamlingsnævnet.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet for indsamlingsaktivitet giver et retvisende billede af aktiviteten for perioden 1. februar 2018 – 1. februar 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom


på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Billund, den 6. april 2021

Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 31332699


Jens Elkjær-Larsen
Registreret revisor
mne15648